Oficio Externo n °- 987/2018 - NAF

Prefeítura do Hunìcípio de Araucdria

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 23 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jD Petrópolis
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação 999/2018 -Vereadora Amanda Nassar

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N o- 999/2018, de iniciativa da vereadora Amanda Nassar, que requer
a revitalizaçåo da Avenida Manoel Ribas, próximo a rotatória do bairro Maranhão. A Secretaria Municipal
de Obras, informa que o serviço soticitado encontra-se no cronograma para execução de projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ecretário Münidpal de Governo

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-O80 - Centro - Araucária / PR

ana